CAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DOURADA GO

.:u DEUS À FRENTE DE TUDO - 2021

7

MOÇÃO Nº 01/2021

MOÇÃO DE PESAR à Família Braga, pelo
Salecimento do Sr. Wanderlei Castanheira
Braga (Vando), ocorrido 18 de janeiro de

2021.

A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através do Vereador

Isaias Pereira da Silva, com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido e
aprovado pelo Plenario, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOCAO

DE PESAR 4 Familia Braga, pelo falecimento do Sr. Wanderlei Castanheira Braga,

ocorrido no dia 18 de janeiro de 2021.

Sr. Wanderlei Castanheira Braga (Vando) sempre foi um visionario de respeitada

| conduta e dedicagdo à familia e a comunidade. Sua auséncia deixa desolados seus

| familiares, amigos e conhecidos, nos deixando como exemplo seu modelo de vida

| enquanto cidaddo de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condoléncias reiterando que esta Câmara de

Vereadores ndo poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos coracdes enlutados.

| Desejamos que a paz, o consolo e a forga da fé reinem no meio de todos, destacando o

amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor Wanderlei Castanheira Braga

| (Vando) descanse em paz.

Respeitosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOURADA/GO,

aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

De autoria: - í .

Vereador Proponente

&%W G%A %%v(ílº
LUÍS CARLOS DE C. JÚNIOR R. DA SILVA

Vereador Subscrevente Vereador Subscrevente

APROVADA
Em LL 1 L 1909 Nelto

- Manoel

W L L tn